[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2012

№ 56

х. Керчик-Савров

	О внесении изменений в постановление Администрации Керчикского сельского поселения от 23.03.2011г. № 16 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Керчикского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на 2011-2015 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу Керчикского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на 2011-2015 годы»:

в приложении № 1 к долгосрочной целевой программе Керчикского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на 2011-2015 годы» слова «Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию ГТС пруда балки Сухой Керчик, 1 км восточнее х.Веселая Бахмутовка, Октябрьский район» заменить словами «Разработка проекта «Реконструкция ГТС пруда на р.Керчик, 800 метров на юго-запад от домовладения №2 по ул.Молодежной в пос.Атлантово Керчикского сельского поселения, Октябрьский район»».

2. Начальнику службы экономики и финансов Хохловой Н.И.  внести соответствующие изменения в бюджет поселения на очередной финансовый год предусмотреть финансовые средства на реализацию долгосрочной целевой программы Керчикского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на 2011-2015 годы» .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Керчикского

сельского поселения

Ю.П.Шаповалов